
Sentido: Corta Vento [Via Panorama]

40 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 25A
Tabela de horários sentido Corta Vento [Via
Panorama]

Domingo 06:00 - 18:25

Segunda-feira Fora de Operação

Terça-feira Fora de Operação

Quarta-feira Fora de Operação

Quinta-feira 06:00 - 18:25

Sexta-feira Fora de Operação

Sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 25A
Sentido: Corta Vento [Via Panorama]
Paradas: 40
Duração da viagem: 36 min
Resumo da linha:

Mapa da linha 25A de ônibus

A linha de ônibus 25A | (Corta Vento [Via Panorama]) tem 4 itinerários.
(1) Corta Vento [Via Panorama]: 06:00 - 18:25(2) Ermitage [Via Centro]: 19:30 - 19:50(3) Três Córregos [Via Vale
Paraíso]: 07:35 - 17:10(4) Três Córregos ↔ Corta Vento [Via Vale Paraíso, Panorama]: 06:00 - 07:40
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 25A mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus 25A.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 25A

Corta Vento [Via Panorama] Use O App25A

Ponto Final De Três Córregos

Estrada Do Caxambu, 612

Estrada Do Caxambu, 359

Estrada Do Caxambu, 1

Br 116 Km 70 | Base Operacional Crt (Sentido
Centro)

Br-116 Km 71 | Polícia Rodoviária Federal
(Sentido Centro)

Br-116 Km 71 | Igreja Do Evangelho
Quadrangular (Sentido Centro)

Br-116 Km 72 | Carrocerias Jwe (Semntido
Centro)

Br-116 Km 72 | Auto Mecânica Barbosa (Sentido
Centro)

Br-116 Km 72 | Assembleia De Deus Ministério
Boa Esperança (Sentido Centro)

Br-116 Km 72 | Nagar Móveis (Sentido Centro)

Br-116 Km 73 | Vila Isaura (Sentido Centro)

Br-116 Km 73 | Entrada Do Holliday (Sentido
Centro)

Br-116 Km 74 | Descida Do Fischer (Sentido
Centro)

Br-116 Km 74, 15364 (Sentido Centro)

Br-116 Km 74 | Ferro Velho Do Fischer (Sentido
Centro)
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Sentido: Ermitage [Via Centro]

22 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 25A
Tabela de horários sentido Ermitage [Via Centro]

Domingo Fora de Operação

Br-116 Km 75 | Aterro Sanitário (Sentido Centro)

Br-116 Km 76 | Posto Villarinho Da Prata (Sentido
Centro)

Br-116 Km 76 | Posto Da Prata Ale (Sentido
Centro)

Rua Avelino Machado Bastos | Detran

Rua Avelino Machado Bastos | Ultragás Prata

Delfim Moreira | Unifeso Vale Do Paraiso
(Sentido Centro)

Hospital Das Clínicas - Hctco (Sentido Centro)

Delfim Moreira | Entrada Pronto Socorro Hctco
(Sentido Centro)

Delfim Moreira | Tomazinho Motos (Sentido
Centro)

Delfim Moreira | Alumi Vidros (Sentido Centro)

Delfim Moreira | Folha Seca (Sentido Centro)

Reta Da Várzea | Dom Atacadista (Sentido Alto)

Reta Da Várzea | Extra Teresópolis (Sentido Alto)

Reta Da Várzea | Estadual - C.E. Edmundo
Bittencourt (Sentido Alto)

Reta Da Várzea | Edifício Apa (Sentido
Rodoviária)

Djalma Monteiro | Subida Do Panorama

Rua Homero De Paula 10

Rua Professora Carmen Gomes, 430

Rua Professora Carmem Gomes 589

Rua Professora Carmen Gomes 934

Doutor Jorge Melick | Cruzamento Capitão T.
Lippi

Doutor Jorge Melick | Descida Da Escola Manoel
Alves

Rua Doutor Jorge Melick, 31

Ponto Final - Corta Vento

https://moovitapp.com/rio_de_janeiro_e_regi%C3%A3o-322/lines/25A/51635410/6437918/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Rio_de_Janeiro_e_Regi%25C3%25A3o-322-2397470-51635410&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Corta%20Vento%20%5BVia%20Panorama%5D


Segunda-feira Fora de Operação

Terça-feira Fora de Operação

Quarta-feira Fora de Operação

Quinta-feira Fora de Operação

Sexta-feira Fora de Operação

Sábado 19:30 - 19:50

Informações da linha de ônibus 25A
Sentido: Ermitage [Via Centro]
Paradas: 22
Duração da viagem: 17 min
Resumo da linha:

Sentido: Três Córregos [Via Vale Paraíso]

43 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 25A
Tabela de horários sentido Três Córregos [Via Vale
Paraíso]

Domingo 07:35 - 17:10

Segunda-feira Fora de Operação

Terça-feira Fora de Operação

Ponto Final - Corta Vento

Rua São Cosme E Damião, 271 (Sentido Centro)

Rua São Cosme E Damião, 368 (Sentido Centro)

Rua José Janotti Primo, 600

Rua Janote Primo, 580 (Sentido Centro)

Rua Doutor Alípio De Miranda, 180 (Sentido
Centro)

Rua Coronel Silvio Lisboa Da Cunha, 306
(Sentido Centro)

Hospital São José (Sentido Centro)

Reta Da Várzea | Subida Da Beira Linha (Sentido
Centro)

Reta Da Várzea | MC Donald's (Sentido Centro)

Reta Da Várzea | Prefeitura De Teresópolis
(Sentido Centro)

Reta Da Várzea | Edifício Apa (Sentido Vale
Paraíso)

Reta Da Várzea | Supermercados Regina
(Sentido Vale Paraíso)

Reta Da Várzea | Calçada Da Fama (Sentido
Vale Paraíso)

Reta Da Várzea | Extra Teresópolis (Sentido Vale
Paraíso)

Reta Da Várzea | Antiga Casa De Saúde
(Sentido Vale Paraíso)

Manoel José Lebrão | Renault

Ponto De Retorno - Beneficência Portuguesa

Manoel José Lebrão | Horti-Fruit Ermitage

Manoel José Lebrão | Custela Du Manel

Wilhelm Cristian Kleme | Várzea Futebol Clube

Viação Dedo De Deus

Ponto Final - Corta Vento

Rua São Cosme E Damião, 271 (Sentido Centro)

https://moovitapp.com/rio_de_janeiro_e_regi%C3%A3o-322/lines/25A/51635410/6437918/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Rio_de_Janeiro_e_Regi%25C3%25A3o-322-2397470-51635410&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Corta%20Vento%20%5BVia%20Panorama%5D
https://moovitapp.com/rio_de_janeiro_e_regi%C3%A3o-322/lines/25A/51635410/6521255/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Rio_de_Janeiro_e_Regi%25C3%25A3o-322-2397470-51635410&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Corta%20Vento%20%5BVia%20Panorama%5D


Quarta-feira Fora de Operação

Quinta-feira 07:35 - 17:10

Sexta-feira Fora de Operação

Sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 25A
Sentido: Três Córregos [Via Vale Paraíso]
Paradas: 43
Duração da viagem: 36 min
Resumo da linha:

Rua São Cosme E Damião, 368 (Sentido Centro)

Rua José Janotti Primo, 600

Rua Janote Primo, 580 (Sentido Centro)

Rua Doutor Alípio De Miranda, 180 (Sentido
Centro)

Rua Coronel Silvio Lisboa Da Cunha, 306
(Sentido Centro)

Hospital São José (Sentido Centro)

Reta Da Várzea | Subida Da Beira Linha (Sentido
Centro)

Reta Da Várzea | MC Donald's (Sentido Centro)

Reta Da Várzea | Prefeitura De Teresópolis
(Sentido Centro)

Reta Da Várzea | Edifício Apa (Sentido Vale
Paraíso)

Reta Da Várzea | Supermercados Regina
(Sentido Vale Paraíso)

Reta Da Várzea | Calçada Da Fama (Sentido
Vale Paraíso)

Reta Da Várzea | Extra Teresópolis (Sentido Vale
Paraíso)

Reta Da Várzea | Antiga Casa De Saúde
(Sentido Vale Paraíso)

Delfim Moreira | Folha Seca

Delfim Moreira | Alumi Vidros

Delfim Moreira | Tomazinho Motos

Delfim Moreira | Entrada Pronto Socorro Hctco
(Sentido Centro)

Hospital Das Clínicas - Hctco

Delfim Moreira | Unifeso Vale Do Paraíso

Delfim Moreira | Entrada Do Cemitério

Wenceslau José De Medeiros | Carrocerias
Progresso

Wenceslau José De Medeiros | Dafel

Br-116 Km 76 | Viaduto Da Prata

Br-116 Km 76 | Celeiro Da Prata

Br-116 Km 76 | Posto Da Prata Ale

Br-116 Km 76 | Posto Villarinho Da Prata

https://moovitapp.com/rio_de_janeiro_e_regi%C3%A3o-322/lines/25A/51635410/6521255/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Rio_de_Janeiro_e_Regi%25C3%25A3o-322-2397470-51635410&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Corta%20Vento%20%5BVia%20Panorama%5D


Sentido: Três Córregos ↔ Corta Vento [Via Vale
Paraíso, Panorama]

77 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 25A
Tabela de horários sentido Três Córregos ↔ Corta
Vento [Via Vale Paraíso, Panorama]

Domingo Fora de Operação

Segunda-feira 06:00 - 07:40

Terça-feira 06:00 - 07:40

Quarta-feira 06:00 - 07:40

Quinta-feira Fora de Operação

Sexta-feira 06:00 - 07:40

Sábado 06:00 - 07:40

Informações da linha de ônibus 25A
Sentido: Três Córregos ↔ Corta Vento [Via Vale
Paraíso, Panorama]
Paradas: 77
Duração da viagem: 64 min
Resumo da linha:

Mapa da linha 25A de ônibus

Br-116 Km 75 | Aterro Sanitário

Br-116 Km 74 | Ferro Velho Do Fischer

Br-116 Km 74, 15364

Br-116 Km 74 | Descida Do Fischer

Br-116 Km 73 | Entrada Do Holliday

Br-116 Km 73 | Vila Isaura

Br-116 Km 72 | Nagar Móveis

Br-116 Km 71 | Igreja Do Evangelho
Quadrangular

Br-116 Km 71 | Polícia Rodoviária Federal

Br 116 Km 70 | Base Operacional Crt

Estrada Caxambú 245

Estrada Do Caxambu, 359

Estrada Caxambú 612

Ponto Final De Três Córregos

Ponto Final De Três Córregos

Estrada Do Caxambu, 612

Estrada Caxambú 435

Estrada Do Caxambu, 1

Br 116 Km 70 | Base Operacional Crt (Sentido
Centro)

Br-116 Km 71 | Polícia Rodoviária Federal
(Sentido Centro)

Br-116 Km 71 | Igreja Do Evangelho
Quadrangular (Sentido Centro)

Br-116 Km 72 | Carrocerias Jwe (Semntido
Centro)

Br-116 Km 72 | Auto Mecânica Barbosa (Sentido
Centro)

Br-116 Km 72 | Assembleia De Deus Ministério
Boa Esperança (Sentido Centro)

Br-116 Km 73 | Vila Isaura (Sentido Centro)

https://moovitapp.com/rio_de_janeiro_e_regi%C3%A3o-322/lines/25A/51635410/6808693/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Rio_de_Janeiro_e_Regi%25C3%25A3o-322-2397470-51635410&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Corta%20Vento%20%5BVia%20Panorama%5D
https://moovitapp.com/rio_de_janeiro_e_regi%C3%A3o-322/lines/25A/51635410/6808693/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Rio_de_Janeiro_e_Regi%25C3%25A3o-322-2397470-51635410&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Corta%20Vento%20%5BVia%20Panorama%5D


Br-116 Km 73 | Entrada Do Holliday (Sentido
Centro)

Br-116 Km 74 | Descida Do Fischer (Sentido
Centro)

Br-116 Km 74 | Ferro Velho Do Fischer (Sentido
Centro)

Br-116 Km 76 | Posto Villarinho Da Prata (Sentido
Centro)

Rua Avelino Machado Bastos | Detran

Rua Avelino Machado Bastos | Ultragás Prata

Delfim Moreira | Unifeso Vale Do Paraiso
(Sentido Centro)

Hospital Das Clínicas - Hctco (Sentido Centro)

Delfim Moreira | Entrada Pronto Socorro Hctco
(Sentido Centro)

Delfim Moreira | Tomazinho Motos (Sentido
Centro)

Delfim Moreira | Alumi Vidros (Sentido Centro)

Delfim Moreira | Folha Seca (Sentido Centro)

Reta Da Várzea | Dom Atacadista (Sentido Alto)

Reta Da Várzea | Extra Teresópolis (Sentido Alto)

Reta Da Várzea | Estadual - C.E. Edmundo
Bittencourt (Sentido Alto)

Reta Da Várzea | Edifício Apa (Sentido
Rodoviária)

Djalma Monteiro | Subida Do Panorama

Rua Homero De Paula 10

Rua Professora Carmen Gomes, 430

Rua Professora Carmem Gomes 589

Rua Professora Carmen Gomes 934

Doutor Jorge Melick | Cruzamento Capitão T.
Lippi

Doutor Jorge Melick | Descida Da Escola Manoel
Alves

Rua Doutor Jorge Melick, 31

Ponto Final - Corta Vento

Rua São Cosme E Damião, 271 (Sentido Centro)

Rua São Cosme E Damião, 368 (Sentido Centro)



Rua José Janotti Primo, 600

Rua Janote Primo, 580 (Sentido Centro)

Rua Doutor Alípio De Miranda, 180 (Sentido
Centro)

Rua Coronel Silvio Lisboa Da Cunha, 306
(Sentido Centro)

Hospital São José (Sentido Centro)

Reta Da Várzea | Subida Da Beira Linha (Sentido
Centro)

Reta Da Várzea | MC Donald's (Sentido Centro)

Reta Da Várzea | Prefeitura De Teresópolis
(Sentido Centro)

Reta Da Várzea | Edifício Apa (Sentido Vale
Paraíso)

Reta Da Várzea | Supermercados Regina
(Sentido Vale Paraíso)

Reta Da Várzea | Calçada Da Fama (Sentido
Vale Paraíso)

Reta Da Várzea | Extra Teresópolis (Sentido Vale
Paraíso)

Reta Da Várzea | Antiga Casa De Saúde
(Sentido Vale Paraíso)

Delfim Moreira | Folha Seca

Delfim Moreira | Tomazinho Motos

Delfim Moreira | Entrada Pronto Socorro Hctco

Hospital Das Clínicas - Hctco

Delfim Moreira | Unifeso Vale Do Paraíso

Delfim Moreira | Entrada Do Cemitério

Wenceslau José De Medeiros | Carrocerias
Progresso

Wenceslau José De Medeiros | Dafel

Br-116 Km 76 | Celeiro Da Prata

Br-116 Km 76 | Posto Da Prata Ale

Br-116 Km 76 | Posto Villarinho Da Prata

Br-116 Km 75 | Aterro Sanitário

Br-116 Km 74, 15364

Br-116 Km 74 | Descida Do Fischer

Br-116 Km 73 | Entrada Do Holliday



Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 25A estão
disponíveis, no formato PDF offline, no site: moovitapp.com. Use o Moovit
App e viaje de transporte público por Rio de Janeiro e Região! Com o
Moovit você poderá ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e
metrô, e receber direções passo a passo durante todo o percurso!

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Confira os horários de
chegada em tempo real!

Br-116 Km 73 | Vila Isaura

Br-116 Km 72 | Assembleia De Deus Ministério
Boa Esperança

Br-116 Km 72 | Auto Mecânica Barbosa

Br-116 Km 72 | Carrocerias Jwe

Br-116 Km 71 | Igreja Do Evangelho
Quadrangular

Br-116 Km 71 | Polícia Rodoviária Federal

Br 116 Km 70 | Base Operacional Crt

Estrada Caxambú 245

Estrada Do Caxambu, 359

Estrada Caxambú 612

Ponto Final De Três Córregos

Sobre o Moovit Soluções MaaS Países atendidos
Comunidade Mooviter
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